

ЗАТВЕРДЖУЮ  
 Заступник Міністра молоді  
 та спорту України  
 \_\_\_\_\_ Марина ПОПАТЕНКО  
 \_\_\_\_\_ 2021 року  
 МП

**Кошторис витрат**  
 на реалізацію проекту "Повстанська ватра - 2021"

Захід № 1	Табір-джемборі «Повстанська Ватра»
Захід № 2	Конференція «Розбудова Нації»
Місце реалізації проекту або проведення заходу:	захід № 1 - : Київська обл., смт Клавдієво-Тарасове, табір "Зміна" захід № 2 - м. Київ, вул. Володимирська, 4а
Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу:	громадська організація "Молодіжний Націоналістичний Конгрес"
Розділ та пункт календарного плану:	розділ 6 пункт 1
Строки реалізації проекту та проведення проекту:	
початок	30 вересня 2021 року
закінчення	30 листопада 2021 року
Термін проведення заходу:	захід № 1 - 30 вересня-03 жовтня 2021 року; захід № 2 - 20-21 листопада 2021 року.
Кількість учасників:	загальне охоплення - 8000 осіб, в тому числі 130 осіб безпосередніх учасників

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
<b>1</b>	<b>Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу</b>	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників, захід № 1	80	4	123,00	39 360,00
	Харчування учасників, захід № 2	50	2	123,00	12 300,00
	Проживання учасників захід № 1	80	3	208,00	49 920,00
	Проїзд частини учасників (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	50	2	250,00	25 000,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>126 580,00</b>

1	2	3	4	5	6
2	<b>Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м<sup>2</sup>))</b>	<b>Кількість одиниць</b>	<b>Кількість днів (годин) оренди</b>	<b>Вартість оренди за день (годину), грн</b>	
	Оренда зали (40 м2) захід № 2	1	2	4 000,00	8000,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>8 000,00</b>
3	<b>Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)</b>	<b>Кількість одиниць</b>	<b>Кількість годин (км)</b>	<b>Вартість за годину (км), грн</b>	
	Автобус (50 місць): м. Київ - табір "Зміна"- м.Київ	2	130	32,00	8320,00
	Автобус (50 місць): м. Київ - табір "Зміна"- м.Київ	2	130	32,00	8320,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>16 640,00</b>
4	<b>Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>	<b>Кількість днів оренди</b>	<b>Вартість оренди за день, грн</b>	
	Спальний мішок Holiday fishing	50	2	28,00	2800,00
	Килимок Іжевський	50	2	10,00	1000,00
	Термопот MAESTRO MR-084 4,5л (або аналог)	3	4	70,00	840,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>4 640,00</b>
5	<b>Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Афіша для анонсування заходу (художнє оформлення тексту, дизайн, макетування: формат А3, 4+0, папір крейдовий, щільність 130 г/м кв)	800		5,20	4160,00
	Стікерпак (набір наліпок з символікою заходу, А5)	82		6,00	492,00
	Листівки для анонсування заходу (4+4, формат 210x99мм, папір 250 г/м2)	3000		0,40	1200,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>5852,00</b>
6	<b>Канцелярські витрати</b>				
	Маркер водостійкий Вигмах	24		20,00	480,00
	Ручка кулькова ВІС Orange синя	80		7,00	560,00
	Блок Вигмах 2299 для фліпчартів (клітинка 30 арк.)	2		99,00	198,00
	Скотч Вигмах Jobmax (48 мм, 200 ярдів)	6		35,00	210,00

1	2	3	4	5	6
	Скотч малярний APP 80 С 24 мм, 50 м.	4		25,00	100,00
	Двосторонній скотч Economix 18мм х 2м	6		15,00	90,00
	Папка-реєстратор А4, 70 мм Economix	7		40,00	280,00
	Конверт С4 120г/м2 для розсилки документів	20		3,00	60,00
	Блокнот Optima "Україна - мій улюблений стиль" (А6, клітинка, 80 арк.)	80		33,00	2640,00
	Папір офісний Discovery (А4, 75 г/м², класс В+, 500 арк.)	6		100,00	600,00
	Стікери Tartan Note (100 шт., 76х76 мм)	4		10,00	40,00
	Кліп-борд папка Panta Plast А4	9		50,00	450,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>5708,00</b>
<b>7</b>	<b>Інформаційні послуги (перелік та технічні характеристики)</b>	<b>Кількість одиниць (хв., шт.)</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Відеоролик про участь у Таборі-джемборі "Повстанська Ватра - 2021" (хронометраж - 5.30 хв. відеозйомка, відеомонтаж, підготовка сценарію, текстового матеріалу)	1		7500,00	7500,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>7500,00</b>
<b>8</b>	<b>Інші витрати</b>	<b>Кількість одиниць</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Екосумки з символікою заходу	82		100,00	8200,00
	Антисептик для використання під час заходу, л	7		170,00	1190,00
	Маски захисні	160		3,00	480,00
	<b>Всього за статтею</b>				<b>9870,00</b>
	<b>Разом витрат за кошторисом: сто вісімдесят чотири тисячі сімсот дев'яносто гривень 00 копійок</b>				<b>184 790,00</b>
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				184 790,00

Начальник відділу національно-патріотичного виховання

Ольга ЄВТУШОК

Заступник директора департаменту економіки та фінансів - начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА